2. liga

5. kolo

V dulezitém zapase o zachranu vyhrali TSUNAMI B nad Houba teamem. Houba team je jako jediny
bez vitézstvi a jeho situace zacina byt vazna. Velmi vyrovnany byl zapas mezi Hasic¢i Slatina a
Prachovnou. Prachovna nakonec vyhrala jen o 2 kuzelky. TSUNAMI A mifi za navratem do 1. ligy.
Jako prvni v letosni 2. lize pfekonali hranici 1 100 kuzelek a s pfehledem porazili FULL HOUSE, jemuz
druhy nejlepSi vykon kola 1 020 kuzelek stacil jen na 2 dil¢i body. V tomto zapase padly i 3 nejlepsi
vykony kola, Pavel Pecold 289 kuzelek, Karel Nocar 288 kuzelek a Tomas Kuli¢ek 280 kuzelek. Pivafi
otocili zapas proti Motovidlim, kdyZ v poloviné prohravali o 30 kuZelek a nakonec vyhrali o 17 kuZelek.
Pivafi se projevili jako milovnici kulatych ¢isel. Svij vykon zaokrouhlili na rovnych 1 000 kuzelek, kdyz
plné méli za 700 kuzelek a dorazku za 300 kuzelek. Do Cela soutéZe jednotlivcl se dostal Karel
Nocar, ale jeho prameér je tvoren jedinym vyslkedkem.

TSUNAMI Nachod B — Houba team A 10:2 (992:969)

Klara Kasparova 260, Richard Kaspar ml. 261, Katefina Hejnova 237, Karel Brejtr 234
Pavel Vitek 243, Petr Vitek 245, Martin Palka 214, lvan Machar 267

Hasici Slatina — Prachovna A 4:8 (975:977)

Vratislav Hejny 227, Richard Zylka 259, Pavel Anto$ 213, Martin Zylka 276
Jifi Flaska st. 228, Michal Flaska 242, Miroslav Tomes$ 252, Milo§ Volesky 255

TSUNAMI Nachod A — FULL HOUSE C. Kostelec 10:2 (1102:1020)

Pavel Pecold 289, Martin Zd’érslvq'/ 271, Tomas Kulicek 280, Pavel Novak 262
Tomas Stépansky 258, Tomas Skoda 216, Pavel FiSera 258, Karel Nocar 288

Motovidla od Bélidla — Pivari 4:8 (983:1000)

Jaroslav Valtera 257, Milo$ Rulik 274, Vlastimil Pasler 207, Andrea Demuthova 245
Petr Posnar 240, Tomas Hejzlar 261, Petr Hejzlar 235, Martin Hejzlar 264

1. TSUNAMI Nachod A 4 0 0 38:101043 8
2. Pivari 3 0 2 34:261002 6
3. FULL HOUSE C.K. 3 0 2 32:281001 6
4. Prachovna A 3 0 2 30:30 986 6
5. TSUNAMI Nachod B 2 0 2 26:22 974 4
6. Hasici Slatina 2 0 3 26:34 983 4
7. MotovidlaodBélidla 1 1 3 26:34 958 3
8. Houba team A 0 1 4 16:44 972 1

Ptipadné reklamace nebo pfipominky k vysledkim zasilejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu
ji.doucha@tiscali.cz si miZete také objednat zasilani vysledkd.
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1. Karel
2. Ladislav
3. Richard
4. Martin
5. Tomas
6. Pavel
7. lvan

8. David
9. Tomas
10. Miroslav
11. Pavel
12. Leos
13. Pavel
14. Jaroslav
15. Milo$
16. Roman
17. Tomas
18. Katefina
19. Michal
20. Petr
21. Antonin
22, Petr
23. Martin
24. Milo$
25. Martin
26. Richard
27. Karel
28. JiFi
29. Petr
30. Martin
31. Pavel
32. Tomas
33. Andrea
34. Vratislav
35. Pavel
36. Klara
37. Viadimir
38. Vlastimil
39. Petr
40. Milan
41. Petr

Ptipadné reklamace nebo pfipominky k vysledkim zasilejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu
ji.doucha@tiscali.cz si miZete také objednat zasilani vysledkd.

Nocar
Cejpa
Kaspar ml.
Zylka
Kulicek
Pecold
Machan
Skoda
Hejzlar
Tomes$
Novak
Hejna
FiSera
Valtera
Rulik
Demuth
Stépansky
Hejnova
Flaska
Posnar
Skoda
Hofman
Palka
Volesky
Hejzlar
Zylka
Brejtr
Flaska st.
Vitek
Zd'arsky
Antos
Skoda

Demuthova

Hejny
Vitek

Kasparova

Vodicka
Pasler
Hejzlar

Kusy

Martinek

FULL HOUSE C.K.
Pivari
TSUNAMI Nachod B
Hasici Slatina
TSUNAMI Nachod A
TSUNAMI Nachod A
Houba team A
FULL HOUSE C.K.
Pivari
Prachovna A
TSUNAMI Nachod A
TSUNAMI Nachod A
FULL HOUSE C.K.
Motovidla od Bélidla
Motovidla od Bélidla
Motovidla od Bélidla
FULL HOUSE C.K.
TSUNAMI Nachod B
Prachovna A
Pivafi
FULL HOUSE C.K.
Pivari
Houba team A
Prachovna A
Pivafi
Hasici Slatina
TSUNAMI Nachod B
Prachovna A
Houba team A
TSUNAMI Nachod A
Hasici Slatina
FULL HOUSE C.K.
Motovidla od Bélidla
Hasici Slatina
Houba team A
TSUNAMI Nachod B
Hasici Slatina
Motovidla od Bélidla
Pivari
Motovidla od Bélidla
TSUNAMI Nachod B

288,00
283,00
282,00
279,20
275,00
274,50
263,40
260,25
260,25
259,80
259,00
258,50
257,33
257,00
255,40
253,25
251,33
249,00
248,20
245,00
244,00
242,00
241,80
241,40
239,25
238,60
238,50
237,40
236,40
235,00
234,80
234,60
234,33
233,33
230,80
230,50
225,00
220,00
219,67
214,00
178,00
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